АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2013                                                                                            № 47
О   постановке на учет в качестве

нуждающихся в улучшении

жилищных условий и получения

мер социальной поддержки

Руководствуясь Федеральным законом «О ветеранах» от 12.01.1995г. № 5-ФЗ, Федеральным законом от 21.12.2009г. № 327 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ветеранах», Закон Красноярского края от 18.02.2010 N 10-4386 (ред. от 06.10.2011) "О порядке обеспечения жильем в Красноярском крае ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов" (подписан Губернатором Красноярского края 27.02.2010)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Поставить на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий и получения мер социальной поддержки статья 21 Федеральный закон "О ветеранах" от 12.01.1995 N 5-ФЗ (с изменениями на от 25.11.2013г.) Тишевскую Ольгу Андреевну 06.10.1930 года рождения, проживающую и зарегистрированную по адресу: ул. Советская д. 11 д. Игнатово Пировского района Красноярского края, на основании акта обследования помещения № 28 от 05.12.2013г., заключения о признании жилого помещения непригодным для проживания № 58 от 05.12.2013г. и в соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации.

2) Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
                    В.М. Попов